
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XVI_  сесія    VI _  скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01.03.13                         м. Ужгород                                       № 816 
 
Про передачу приміщень  
в оперативне управління 
 
 
  

Розглянувши клопотання відділу капітального будівництва від 
30.01.2013р. №25-8/21, керуючись статтями 134-136 Господарського кодексу 
України, статтями 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні ” ,  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 

 1. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) передати в 
оперативне управління відділу капітального будівництва приміщення 
цокольного поверху літери  Б  будівлі по пл. Жупанатська, 3  у м. Ужгороді 
загальною площею 224,5кв.м.  
 2.  Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 
 

 
Міський голова              В. Погорелов 


